© 2022.03 Lindab GmbH. Jede Form der Vervielfältigung ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt.                  ist eingetragenens Warenzeichender Lindab AB.
Lindab Produkte, Systeme und Warenbezeichnungen sind durch Patente oder Gebrauchsmuster geschützt, als Warenzeichen eingetragen oder zur Eintragung beantragt.
Eine Verletzung oder unbefugte Nutzung wird rechtlich verfolgt.
LindabMBV
VAV Anschlusskasten
2
DocumentationType
MPMP

und Transformator.
CN Karte mit Abdeckung aus Stahl
Bestellbeispiel: MBV-160-250-MOD.
Bestellbeispiel: MBV-160-250-CT-RC. Bestellbeispiel: MBV-160-250-CT-RC-10.
Bestellbeispiel: MBV-160-250-CT-RC-L-10-P.
Bestellbeispiel: MBV-160-250-CN.
Die meisten von uns verbringen den Großteil ihrer Zeit
in Innenräumen. Das Innenraumklima ist entscheidend
dafür, wie wir uns fühlen, wie produktiv wir sind und ob